
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

       №   424                                                                                                    от  01.04.2021 

 

 

О проведении   муниципального семинара 

для школьных библиотекарей  

 

 

               На  основании  плана работы  управления  образования на  апрель месяц  

2020/21 учебного  года,  ММО школьных  библиотекарей,  в целях распространения  по-

ложительного опыта работы и поощрения творчески работающих школьных библиоте-

карей 

 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

1. Провести  8   апреля  2021г. на базе  МБОУ « Шугуровская  СОШ  им. Чкалова»  

муниципальный семинар   для  школьных библиотекарей   по теме: «Семейное чте-

ние: взаимодействие семьи, школы и библиотеки  как  фактор  формирования  ре-

бенка -  читателя».  

Начало: 11.00 часов. 

 

2. Руководителю   МБОУ   «Шугуровская  СОШ  им. Чкалова»   Низамовой  Г.Т. со-

здать необходимые  условия  для  проведения   муниципального  семинара  для  

школьных библиотекарей. 

 

3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить явку школьных 

библиотекарей  для  участия в муниципальном семинаре.  

 

 

4. Контроль  исполнения  данного приказа  возложить  на методиста управления об-

разования  Сидорову  Ю.В.  

 

 

Начальник МКУ «Управление образования» 

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                         В.С.Санатуллин 

 

 
Исполнитель: 

Ю.В.Сидорова 

 5-03-49 


